RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA

ATENDIMENTO AO CAMPUS ITAPECURU-MIRIM/ CURSO DE FISIOTERAPIA, OBJETO DO EDITAL

N.º 121/2023 - GR/UEMA, PRORROGAÇÃO N.º 01/2024-SUCONS/UEMA, RETIFICAÇÃO N.º

01/2024-GR/UEMA, N.º 26/2024- GR/UEMA, N.º 36/2024-GR/UEMA E RETIFICAÇÃO N.º 12/2024-

GR/UEMA.

A Comissão Examinadora do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da

Universidade Estadual do Maranhão, regida pela Resolução n.º 1564/2022-CEPE/UEMA e artigo 1º, §3º

da Resolução n.º 1756/2023-CEPE/UEMA, objeto do Edital n.º 121/2023 - GR/UEMA, Prorrogação n.º

01/2024-SUCONS/UEMA, Retificação n.º 01/2024-GR/UEMA, n.º 26/2024- GR/UEMA, n.º

36/2024-GR/UEMA e Retificação n.º 12/2024-GR/UEMA (Processo n.º 154592/2023), torna público para

conhecimento dos interessados, o Resultado Final da Prova Didática.

CAMPUS ITAPECURU-MIRIM/ CURSO DE FISIOTERAPIA
Área/Subárea: Ciências da Saúde/ Fisioterapia e Terapia Ocupacional: Fisiologia, Fisioterapia

Cardiovascular Respiratória - Ambulatório e UTI (Adulto e Pediátrico)
(Professor Adjunto); 1 vaga [40 horas]

Candidato (a)

Notas dos
Examinadores

Média Situação

1º 2º 3º

Daniela Bassi Dibai 7,5 7,6 7,8 7,63 Aprovado

Será considerado habilitado para o julgamento dos títulos, somente o candidato que obtiver na prova

didática, nota igual ou superior a 7,0 (sete) obtida a partir da média aritmética simples das notas atribuídas

pelos membros da Comissão Examinadora.

Comissão Examinadora:

Profa. Paola Trindade Garcia - Doutora/UFMA

Profa. Ana Eugênia Ribeiro de Araújo Furtado Almeida - Doutora/UFMA
Secretário

Prof. Marcus Vinicius Viégas Lima - Doutor/CEST
Membro

São Luís - MA, 11 de maio de 2024.

Cidade Universitária Paulo VI – n° 1000 - Avenida Lourenço Vieira da Silva, Bairro Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310 - São Luís/MA
Fone: (98) 2016-8215 / E-mail: ccpuema@gmail.com e dcp@ascons.uema.br / C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981

mailto:ccpuema@gmail.com
mailto:dcp@ascons.uema.br

	Profa. Paola Trindade Garcia - Doutora/UFMA
	Prof. Marcus Vinicius Viégas Lima - Doutor/CEST

		2024-05-11T14:04:53-0300

		2024-05-11T16:45:53-0300

		2024-05-11T17:33:06-0300